



Motion till SKK kennelfullmäktige 2019

## Slopande av IT utvecklingskostnad

### Bakgrund

Alltsedan 2016 har SKK utdebiterat en IT utvecklingskostnad vid uppdatering av hunddata ur katalogprogrammet. Anledningen härtill angavs 2015 vara ett akut behov av att göra en programuppdatering/-revidering.

Svenska Gårds- & Vallhundsklubben är en liten specialklubb med strängt begränsade ekonomiska resurser och IT utvecklingskostnaden om 7-8.000 kr/år är betungande. Vi har framför allt stor skepsis till om det verkligen sker någon programrevision eller att så kommer att ske inom överskådlig framtid.

Vi finner det dessutom principiellt märkligt att SKK tillämpar en metod som innebär att brukarna får betala i förskott för användande av något okänt som SKK borde ha som ren service till självkostnadspris för sina medlemmar.

### Yrkande

Mot bakgrund av ovanstående yrkar Svenska Gårds- & Vallhundsklubben på att utvecklingskostnaden slopas med omedelbar verkan.

Om detta yrkande icke vinner gehör yrkar vi på

1. Att SKK redovisar hur mycket pengar som flutit in som täckning för och därmed fonderats för den framtida utvecklingskostnaden
2. Att SKK redovisar en konkret och realistisk tids- och handlingsplan för revidering av katalogprogrammet.

Lerum 2019-03-07

Styrelsen för Svenska Gårds- & Vallhundsklubben/

Carola Lindekrans

Ordförande

### **Motion från Svenska Gårds- och Vallhundklubben angående att slopa utvecklingskostnad för IT**

Som liten klubb anser motionären att det årliga beloppet om ca 7-8 000 kr är betungande. Motionären är också skeptisk till om det sker någon programrevision eller om så kommer att ske inom överskådlig tid.

Motionären yrkar att

- Utvecklingskostnaden slopas med omedelbar verkan

Om ovanstående yrkande inte vinner gehör yrkar motionären att

- SKK redovisar hur mycket pengar som flutit in som täckning för och därmed fonderats för den framtida utvecklingskostnaden
- SKK redovisar en konkret och realistisk tids- och handlingsplan för revidering av katalogprogrammet

Beslutet att inrätta en utvecklingsfond för utställningsadministration hade redan när beslut fattades ett slutdatum, 2019, för att kunna bygga upp ett kapital för denna utveckling.

I SKKs balansräkning för 2018 framgår på sidan 36 att kapitalet i fonden per sista december uppgår till 3 556 000 kr. Under 2018 har fonden minskat med 251 000 för genomförd förstudie. Utveckling av ett nytt utställningsadministrativt system är prioriterat av CS och CS avser att på KF redovisa SKKs IT-utvecklingsplan för åren 2020-2025.

CS **föreslår** därmed att motionen är besvarad.

Konsekvenser:

*Ekonomiska:* CS bedömer att kommande utvecklingskostnader ryms i den fond som är under uppbyggnad för denna IT-utveckling.

*Administrativa:* Ett nytvecklade utställningsadministrativt IT-system innebär en väsentlig modernisering av nuvarande system vad avser främst driftsupporten av nämnda IT-system